Determina per l’affidamento diretto del servizio di Mediazione culturale, ai sensi dell’art. 50, comma 
1, lettera b), del Decreto Legislativo n. 36/2023, da espletarsi mediante Trattativa Diretta sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari a  
€4739,00 € Quattromilasettecentotrentanove (IVA inclusa),CIG:B6F881C3D5, 
CUP:G84C24000110006 

CONTRATTO 

Per l’affidamento del Servizio di revisione indipendente 

C.I.G. B6F881C3D5 

C.U.P. G84C24000110006 

tra 

L’ Istituto Comprensivo Statale di Olgiate Molgora, Viale Sommi Picenardi - 23887 Olgiate Molgora

[...]

4. La violazione anche di uno solo di tali obblighi comporta l’applicazione delle penali di cui all’art. 
10 del presente Contratto. 

Art. 5 

(Corrispettivi e modalità di pagamento) 

1. Il corrispettivo per il Servizio è complessivamente pari ad € 4.739,00  

(euro quattromilasettecentotrentanove), al netto di IVA e/o di altre imposte o contributi di legge, 
come risultante dal Preventivo Economico formulato dall’Affidatario (All. A).  

2. Tale corrispettivo dovrà intendersi comprensivo e remunerativo di tutte le prestazioni e obblighi 
previsti nel presente Contratto e in ogni altro atto afferente al Servizio.